PATY PREVI
Conselho Fiscal

  ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO PLENÁRIA ORDINARIA DO
CONSELHO FISCAL DO PATY PREVI- exercício 2024

Aos vinte e um dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e
quatro, quinta-feira, devidamente convocados pela Presidente do
Conselho Fiscal do Paty Previ,Cristiane Sabino de Azevedo Moraes,
compareceram os membros Rogério Brum Rodrigues, Leonardo
Santos Moura e Cristiane Sabino de Azevedo Moraes. Presentes
também o Diretor Jurídico do Paty Previ Carlos Gustavo Pereira Braga
e a Diretora Presidente Jaqueline da Silva Lustosa. Tendo-se em vista
a trimestralidade da reuniões do CF, os membros se posicionaram para
que , já no inicio de cada mês que haja reuniões, as Diretorias do Paty
Previ que devam emitir relatórios, e outras colocações acerca da
gestão, encaminhem  tais documentos ao Conselho para que, quando
ocorrer a reunião já tenham analisado os temas. Conforme o
cronograma trimestral, as próximas serão no final do meses de junho,
setembro e dezembro. Assim, sejam cientificadas as Diretorias do Paty
Previ para cumprir tais encaminhamentos e caso necessário
participarem das reuniões. Registra-se que a Gestão de Investimentos
encaminhou os relatórios de investimentos do mês de janeiro de 2024
que foram aprovados pela deliberação CMP nº 007, de 07\03\2024.
Após declarado pela Presidente o encerramento da reunião, foi esta
Ata, lavrada pelo Diretor Jurídico lida em voz alta e, achada justa e
conforme, fossem impressas três vias desta Ata, que seguem
assinadas e enviadas à publicação.

Leonardo Santos Moura
Conselheirotitular

Mat. 022-01

Rogerio Brum Rodrigues
Conselheiro titular

Mat. 889-01

Jaqueline da Silva Lustosa

Diretora Presidente do Paty Previ
Mat. 1682-02

Carlos Gustavo Pereira Braga
Diretor Jurídico do Paty Previ

Mat. 874-01

Cristiane Sabino de Azevedo Moraes
Presidente do Conselho Fiscal

Mat. 1292-01